2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.10.2019          № 67

	О досрочном прекращении полномочий аудитора Контрольно-ревизионной комиссии  муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Зайцевой О.А.

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» на основании заявления аудитора Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Зайцевой О.А. Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Досрочно прекратить полномочия аудитора Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Зайцевой Ольги Александровны 23 октября 2019 года в связи с назначением на должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

2. Председателю Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Новиковой З.И. расторгнуть с Зайцевой О.А. трудовой договор и уволить по собственному желанию, пункт 3 части первой статьи 77, статья 80 Трудового кодекса Российской Федерации, 23 октября 2019 года.

3. Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области произвести окончательный расчет с Зайцевой О.А. и осуществить все причитающиеся ей выплаты.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  опубликованию в газете «Вести Привопья».

Председатель Ярцевского
районного Совета депутатов                                                           В.П. Сальников
image1.png